CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /33 OGGETTO: Collaborazione del consigliere comunale Antonio Di Paola con il
vertice istituzionale dell’Ente per tutto cid che concerne le problematiche delle
frazioni rivierasche di Punta Braccetto e Passo Marinaro.

Dad 4 LUG. 07

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
S1 esprime parere FAVOREVOLE

J
Il Dirigere o resgonsabile del Servizio

Parere del Rekpohsabile di Ragioneria in merito alla refolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile di Ragioneria

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copettura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R<n.48/91.
’ i

Bl Responsabile del Servizio Finanziario

E

............................................................................

Ve




11 sottoscritto dott. Salvatore Scifo, dirigente del settore XV “Ufficio Staff e Gabinetto del Sindaco”,
propone ’adozione del presente provvedimento come di seguito illustrato:

Premesso che con determinazione sindacale n. 101 del 10 luglio 2006 il consigliere comunale Antonio Di
Paola ¢ stato incaricato di occuparsi, di concerto con le strutture comunali del settore X delle
problematiche delle zone rivierasche di Punta Braccetto e Passo Marinaro;

Che per un refuso di dattiloscrittura si rende necessario revocare la sopra indicata determinazione
sindacale e nel contempo reincaricare il consigliere comunale Antonio Di Paola ad occuparsi, di concerto

con il vertice istituzionale dell’ente, delle problematiche riguardanti le zone rivierasche di Punta
Braccetto e Passo Marinaro;

Ritenuto di dovere provvedere in merito al fine di un miglioramento dell’efficienza della gestione
politico-amministrativa del Comune;

Visto I’art. 68 del’OREL che prevede la possibilita di delegare funzioni di competenza del Sindaco;
Visto I’art. 13 della legge regionale n. 7/92;
Visto I’art. 30 ter dello statuto cqmunale;

Tutto cid premesso si propone al sig. Sindaco di determinare in merito;

Dott=Salvatore Scifo

#

1L SINDACO

Vista la proposta del Dirigente del Settore XI che fa parte integrante e inscindibile del presente
provvedimento;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica e il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale ;

Vistol’art. 41 della Lr. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la comtenza nelle materie indicate
all’art. 15 della Lr. n. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del

Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA
1) per i motivi espressi in narrativa revocare la determinazione sindacale n. 101 del 10 luglio 2006;

2) avvalersi della collaborazione del consigliere comunale Antonio Di Paola per le problematiche
riguardanti le frazioni rivierasche di Punta Braccetto e Passo Marinaro;

3) dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL S ACO
(Nello DyPasquale)



II sottoscritto messo c unale attesta che copla della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio i 26:01:9%. finoal .£1.08.:.200% . per quindici giorni consecutivi.

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li Q@@%Eﬁﬁ ......

IL SEGRETARIO GENERALE

11 sottoscritto messo comunale attesta che c%na della presente determinazione ¢ rimasta affissa all’Albo
Pretorio per qumchm giorni consecutivi dal 260%:260F . al Q% 08-200% ...

Ragusa, li

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il glorno.i’, @ﬁﬁ;@%ﬁz ...... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal gi&zf Of.2nY... senza opposizione.

Ragusa, li




